
                                                                                                                                                                  
   

 
 

Till andelsägarna i specialfonden Epoque  

Information om överlåtelse av fond samt ändrade fondbestämmelser avseende 

 

Epoque med org. Nr. 515603-1253 och ISIN SE0014808416 (nedan ”Fonden”) förvaltas idag 

av AIFM Capital AB, (nedan "AIFM"). AIFM avser överlåta förvaltningen av fonden till 

Finserve Nordic AB, org. nr. 556695-9499 (nedan "Finserve"). Finserve är en AIF-förvaltare 

med tillstånd att bedriva fondverksamhet från Finansinspektionen. Överlåtelsen av Fonden till 

Finserve beräknas vara genomförd den 1 juli 2026. I samband med överlåtelsen genomförs 

även ändring av Fondens fondbestämmelser. 

Behöver jag göra något som andelsägare? 

Nej, Du behöver inte göra något på grund av överlåtelsen och ändringen av 

fondbestämmelserna. 

Ändring av fondbestämmelser: 

Ändringarna av fondbestämmelserna avser:  

- Ändring av fondens förvaltare till Finserve Nordic AB, org.nr 556695-9499 

- Utvidgning av fondens placeringsinriktning, samt 

- Utvidgning av fondens särskilda placeringsinriktning. 

Rätt att få fondandelar inlösta innan de ändrade fondbestämmelserna börjar tillämpas 

Du som andelsägare i Fonden har möjlighet att få dina fondandelar inlösta innan överlåtelsen 

genomförs utan att andra avgifter tas ut än vad som motsvarar kostnaderna för att avveckla 

värdepapper med anledning av din begäran om inlösen. Om du vill utnyttja denna möjlighet 

ska anmälan om inlösen vara AIFM tillhanda senast kl. 15:00 vanliga bankdagar eller senast 

kl. 11:00 dag före röd dag varvid inlösen genomförs samma bankdag till den kurs som då 

beräknas. Vänligen notera att inlösen av fondandelar kan komma att utlösa skattemässiga 

konsekvenser. Överlåtelsen av Fonden till Finserve beräknas vara genomförd den 1 juli 2026. 

Om du inte vill lösa in dina fondandelar behöver du inte vidta några åtgärder alls med 

anledning av överlåtelsen. Överlåtelse av Fonden utlöser inte några skattemässiga 

konsekvenser för andelsägarna. 

Kontakta gärna AIFM på tel. 0480-36 36 66 eller via info@aifm.se, eller Finserve via 

info@finserve.se, om det finns frågor eller funderingar. 

 

Med vänlig hälsning, 

Johan Björkholm   Gustaf Hagerud 

VD, AIFM Capital AB   VD, Finserve Nordic AB 
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